•
.

.

' ' 1
'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О поручении Счетной палате Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Счетной палате Республики . Татарстан в 2026 году

провести:

аудит эффективности использования бюджетных средств Республики

Татарстан, выделенных на реализацию мероприятий, направленных на

формирование современной (комфортной) городской среды, в период с 2023
по 2025 год и истекшем периоде 2026 года;

аудит эффективности мер государственной поддержки граждан в

Республике Татарстан, предоставленной на улучшение жилищных условий в

Республике Татарстан в период с 2024 по 2026 год.
2. Информацию о результатах проведеиных контрольных мероприятий

представить в Государственный Совет Республики Татарстан в IV квартале
2026 года.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань
19 февраля 2026 года

N2 570-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин